
Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Zaměření projektu:

Ø  Technické revitalizace v hustě 
zastavěných částech města

Ø  Přírodě blízké revitalizace v městské 
krajině

Ø  Zvyšování povědomí obyvatel o 
významu vody v krajině a ve městech

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Cíle projektu:
Ø  Zabezpečení stability a bezpečnosti koryt vodních toků  
při zvýšených průtocích a minimalizace škod při průchodu 
velkých vod.

Ø  Zprůchodnění vodních toků pro vodní organismy.

Ø  Přizpůsobení vodních toků takovým způsobem, aby 
poskytovaly základní životní prostor  pro vodní faunu a flóru 
a vytvoření přirozených a přírodě blízkých nivních a 
potočních biotopů

Ø  Obnovení přirozené funkce tvorby a dotváření koryt

Ø  Podpora využití samočisticí funkce toků a niv.

Ø  Zapojení revitalizovaného území do celoměstského 
systému zeleně a vytvoření pobytově a esteticky 
hodnotných lokalit

Ø  Vytváření informačního systému o prováděných akcích

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Revitalizace Šáreckého potoka v 
Dejvicích

Ø  Přírodní revitalizace napřímeného koryta 
Šáreckého potoka v prostorách rákosin a 
udržovaných luk

Ø  Vytvoření nových tůní a vegetačního doprovodu 
koryt

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - situace lokalit

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - současný stav lokalita A

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - návrh lokality A

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Revitalizace Šáreckého potoka  - vzorový příčný řez

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Revitalizace Šáreckého 
potoka   
návrh lokality B

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - lokalita C

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - současný stav lokalita C

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - návrh lokality C

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace Šáreckého potoka - vzorový příčný řez

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Revitalizace potoka Cibulka v 
Motole

Ø  Revitalizace a otevření zatrubněného potoka v 
prostorách suchého poldru Homolka

Ø  Vytvoření nových tůní

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace potoka Cibulka v Motole

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace potoka Cibulka v Motole - řez tůní

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace potoka Cibulka v Motole – kamenný skluz

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Revitalizace potoka Cibulka v Motole – výstavba koryt

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

Otevření zaklenutého úseku 
Šáreckého potoka u obory Hvězda

Ø  Revitalizace a otevření zatrubněného potoka v 
prostorách před oborou Hvězda

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Otevření zaklenutého úseku Šáreckého potoka u obory Hvězda

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Otevření zaklenutého úseku Šáreckého potoka u obory Hvězda

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Otevření zaklenutého úseku Šáreckého potoka u obory Hvězda

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  

  Otevření zaklenutého úseku Šáreckého potoka u obory Hvězda

Odbor ochrany prostředí
Magistrát hl.m. Prahy



Klepnutím lze upravit styl předlohy podnadpisů.

  


	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6
	Folie 7
	Folie 8
	Folie 9
	Folie 10
	Folie 11
	Folie 12
	Folie 13
	Folie 14
	Folie 15
	Folie 16
	Folie 17
	Folie 18
	Folie 19
	Folie 20
	Folie 21
	Folie 22
	Folie 23
	Folie 24

